
                
 
 
    Na temelju članka 57. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12) i 
članka 18. Statuta Općine Rakovec (Glasnik Zagrebačke županije, broj 15/09) 
Općinsko Vijeće općine Rakovec na svojoj  28.  sjednici održanoj 14.  ožujka  2013. 
godine donijelo je  
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O KORIŠTENJU SREDSTAVA  

TEKUĆE PRIČUVE PRORAČUNA OPĆINE RAKOVEC ZA RAZDOBLJE 
SIJEČANJ-PROSINAC 2012. GODINE. 

 
 
 
 
I 
 

                   U proračunu općine Rakovec za 2012. godinu koji je usvojen na sjednici  
općinskog Vijeća 12. prosinca  2012. godine, pozicija R014, konto broj 38511 
proračunska pričuva iznosi 1.000,00 kuna. 
 
 
 

II 
 

                   U razdoblju siječanj – prosinac 2012. godine tekuća pričuva općine 
Rakovec nije korištena. 
 
 
 

III 
 

                   Prihvaća se izvješće o korištenju sredstava tekuće pričuve proračuna 
općine Rakovec za razdoblje siječanj – prosinac 2012. godine. 
 
 
 

IV 
 
                   Ovaj Zaključak stupa na snagu sanom donošenja, a  objaviti će se u 
„Glasniku Zagrebačke županije“. 

 
 
 
 
 



KLASA: 400-08/13-01/03 
URBROJ: 238-25-13-01 
Rakovec,  14. ožujka 2013. 
 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RAKOVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

   PREDSJEDNIK: 
                                                                                         Stjepan Pajur, dr. vet. med. 
 


